L egitimas ferias. scz scda et qrtā et sexta feria vt. h. e. innuitur.
et de o. di. ij. ieiunia. et. xxxij. q. v. c. i. **E**xpleto. g. recōciliābus ē
quis pacta pte pntie et si tota finita nō sit vt. xij. q. ij. de viro. et. extra

presentia cauere nos pmonet in fu-
turum. si quilibet ep̄s p̄fbr aut dya-
conus qd nō optamus fuerit talis
inuēt⁹ iam nūc sibi om̄em p nos in
dulgētie aditū itelligat obseratū
qz ferro necē ē vt abscondat vul-
nera que fomentoz nō sentiūt me-
dicinā. **Q**ui aut ppter peccata iu-
bentur deponi post odignā p̄niam i
suo ordine poterūt repari. **V**nde
in gāgrēsi dci. legitur. **Q**ue p̄nā
sit imponēda sacerdotib⁹ q de for-

Resbiter finicacōe ouicūtur.

D fornicacōne fecerit qz scdm
caōnes aploz debeat deponi tamē
iuxta auctē bti siluestri p̄pe si in vi-
cō nō p̄durauerit si sua sp̄te ofess⁹
est adiecit vt resurgat decē annis
in hūc modū peniteat. tribo siquidē
mētib⁹ a ceteris remotus pane et a
qua a vespe i vespam vtatur. dieb⁹
aut dñicis et p̄cipuis festis modico
vino et pisciculis atqz legumib⁹ re-
creetur sine carne et sagimie ouis
et caseo sacco indutus humi adhe-
reat die ac nocte miscdiā dei om̄ipo-
tentis imploret. finit⁹ tribo men-
sib⁹ otinuis exeat carcerē. tñ i publi-
cū n̄ pcedat ne grex fidelis i eo scā-
dalū patiatur. nec enim debet sacer-
dos publice penitere sic laic⁹. postea
aliq̄tisp virib⁹ resūptis vnū annū
et dimidiū in pane et aqua expleat
exceptis dñicis dieb⁹ et p̄cipuis fe-
stiuatib⁹ i quib⁹ vino et sagimie
ouis et caseo iux canonicā mēsurā
vti poterit. finit⁹ p̄mo āno et dimi-
dio corpis et sangnis dñi ne indu-
rescat p̄ticeps fiat et ad pacē veni-
at psalmos cū fr̄ib⁹ i choro vltim⁹
canat et ad cornu altaris nō acce-
dat. iuxta beati clemētis vocē mio-
ra gerat officia. deinde vero vsqz ad
explecōnem septimi āni om̄i quib⁹
tpe exceptis pascalib⁹ dieb⁹ tres
legitimas ferias in vnaquaqz eb-
domada i pane et aqua ieiunet. ex-

de fur. ex lris. in fi. **D**enariū. et ita p̄t bare tenariū p ieiunio qd
speciale ē nec tñ simoniā omittit qz cū deo mtelligitur ottrahere. sicut
nec lex iulia de ambitu locum habet in romana ciuitate. pmo sp̄uale
datur h tñ scz elimosina p sp̄uali. bñ facit ad h qz sic ere pccōrū iste
se v̄didit. vt. xv. q. i. non ē qz cuiq̄. ita et pecunia sua se redimat de
pe. di. i. medicina. et ē ar. p omutacōne pene. ut. xxxvi. q. i. de rapto

pleto septimi anni circulo si ftes a-
pud quos penituit ei⁹ odignam pe-
nitentiā laudauerint ep̄s in p̄stīmū
honore iuxta beati calixti p̄pe auctē
eū reuocare poterit. Sane sciēdum
qz scdam feriā vnū psalteriū canē-
do aut vnū denariū paupib⁹ dando
si opus ē redimē poterit. finit⁹ autē
septē ānis deinde vsqz ad finem deci-
mi āni sextā feriā nulla interueniē-
te redēpcōne obsuet in pane et aq̄
Eadem qz p̄nā erit sacerdoti de om-
nib⁹ alijs pccis et crimib⁹ q eū i de-
posicōne inducūt. neqz hoc cui libe-
t onerosum videatur si sacerdos post
lapsū digne vt supradictū ē peni-
tes ad pristinos redeat honores.

LXXXIII

Rouitēdū qz est ne is q ad
ordinādum eligitur et si a
pprio vicō videatur alie-
n⁹ ofentiēdo alienis com̄netur. ut
enim simachus papa ait. non ē grā-
dis differētia an letum inferas vel
admittas. mortē enim lāguētibus
p̄batur infligere q hāc cū possit n̄
excludit. **H**inc ḡ. vij. ait.

Suspēdat ab officio clericoz
I ep̄s ep̄s fornicacōi ofens⁹
fornicacōne p̄fbroz dyaconoz vt
crimē inceftus in sua prochia p̄cio
vel p̄cibus interueniente ofens⁹ ēit vt
omissum auctē officij sui nō impug-
nauerit ab officio suspēdatur.

I tē aug. Maxie eccliam ledit h
nomine sanctitatis delinquens.

D emo quippe nocet i ecclia dei
amplius qz qui puerse agēs
nomen vel ordinē sanctitatis et sa-
cerdotis habz delinquetē nāqz hunc
redarguē nullus p̄sumit et in exem-
plū culpa vehēnter extēditur qñ p
reuerētia ordinis pccor honoratur
ep̄s itaqz qui taliū crimia nō corri-
git magis dicēdus ē canis impubi-
cus ep̄us. **I** tē innocētius.

Qui non resistit errori consentit.

D i. lxxij.
Rouitēdū
dum. i. du-
ab⁹ supio
rib⁹. di. tractant
m̄g q ordinād⁹

totet esse sine crimine p̄po. In hac di. oñdit qz nō debet alienis crimi-
nib⁹ ofentire. **I** nferas. si. ē. h. lxxvi. di. pasce. et ex de sen. ex. quā
te. et pater h qz medicus gratis tenetur curare pauperem infirmum
quia plus vult valē apud eū vita illius qz ppria pecunia. ut lxxvi.
di. non latis. h. quid si infirmus diues ē et nichil vult bare medico nū-
quid gratis tenetur ipm curare. videtur qz nō cū nemo de suo cogit

D i. lxxij.
Rouitēdū
dum. i. du-
ab⁹ supio
rib⁹. di. tractant
m̄g q ordinād⁹

facere beneficium. ut. q. ij. p. carie. cu etia medic licite pt recipe merce...

C. e. alimeta. sed qd si infirmus p... C. d. neg. g. l. ul. f. dico q. eu inuis...

Aror cui non resistit approba tur. et veritas cu mime defen...

Alieno consentit. Vid em pdest illi suo errore n pollui qui consensum pstat erranti...

Ubi illo pastore miserius q gloriatur luporu laudib. q bus si placere voluerit atq ab hijs...

Delictu quoq ac vigila tem oportet esse epm circa defensionem pauperum re...

Exteditur. delicta em maioru trahuntur ab alijs m expleu ut. xi. q. ij. p. papue...

et. xxiii. q. iij. qui alioz.

Non occurrit. si. ff. de iur. pa. adige. ff. de noxa. si fuus. in fi. ff. d...

monasteriorum. quod si facere ne glexerit aspe est corrigendus.

Unde g. g. antemio. s. b. dyacono capanie. Corripiat eps qui circa officium suu extiterit negligens...

Unciatu est nobis campanie epos ita negligetes existere et ime mores honoris sui vt neq erga ec...

Ab altero. s. di. xxxviii. c. vlti. Possit. na omne artificiu sumit exercitiu r. ff. de. iij. suis lega...

Obligata. si. f. viij. q. ij. c. vlti. et. c. dilectissimi.

Di lxxxiii. Ollicitum tria. c. a. postolice regule hic breu ter tangit...

Erueit. pau peres. quo. z. cura no p se f. p archie pbrm vel archie...

Confilia. vii augu. dicit q a puero nodum ami culo patu e toce ri vt. xxiiij. q. ij. fi...

Aliqua excusacione. ar. in is casu non licere appellare. xxvii. q. i. si custos. et. c. si homo. ar. ex. de app. cu. sit. et. c. reprehensibilis.

In se. ut si stultus fuit in culpa sapiens fiat in pena. ut. xxviii. di. q. ca. et. xxvii. q. i. si custos. et. c. si homo.

Qui i pterito. scz in pmo dei. carthagini. is. c. et sequens intelligit. b. de infimonia strabeco scz qd no licet pibiteris vel dyaconibus.

Qui sacris. di. uinis infuit. id e subdyaconi. qd dicit. h. e. ab vxori bus abstinentum dicitur de ducendis et scdm is supple tur is qd dr m. c. se. in quo non fit mentio de subdyaconibus per illud qd habem. xxxii. di. placuit. i. quo fite fere eadem verba et est similiter carthagini. ocilij. a. h. di. b. q. apli no instituerunt de no vteco ia strac to q. si apli is m. stituerent orieta les is admittissent alij vero intelli gunt ea de stracto et qd die. h. ab vx oribus dicit an le gitime sibi copu latis aut de facto nam dicit q. ista capitula facta fu erunt ante tempus gregori q. intro duxit continentiaz ministris xxxi. di. ante triennium. i. subdyaconibus. p. sbris vero et dy aconis sicut in m. tro duxit. imo dicit q. olim sacer cotes poterat con trahere an sicutum vii. et moyses con traxit. exponunt g. apli docuerunt exemplo et opere non ostensione et admonicione. fm. b. vel ostitudo e. f. aliof. ut. b. h. i. f.

Antiquitas. a tpe sicuti h. v. cat. antiquitate. lx. xxii. di. plimos.

Qui de quo. ruda. d. cu. fferet d. icontinua. clicoz. quorudaz. placuit vxorel. cu. qbus. p. fessi. erat. otinentia. fu. are.

Et dyacones. et subdyacones. xxxii. di. placuit. vbi. fite. eadem. verba. b. c.

Remoueat. s. di. lxxi. m. l. r. i.

Confuetudine. s. di. xxxii. placuit. p. tra.

Siquis. in mioribus ordinibus. q. de alijs no possit intelligi. i. Vidua. xxxii. di. lector. g. io. m. duxerit. et ita no incidit in canone q. eu. verberauit. is. veru. erat. tpe. sicuti. q. p. cessit. innocentium. q. qui. edidit. illud. xvii. q. iij. si. quis. fuatente. h. quid. hodie. dicit. q. inci dit. q. iste. coronam. tenet. portare. ex. de. vi. et. ho. cle. clericus. tu. die. q. vbi. straxit. cu. vidua. vel. corrupta. stati. puatur. omni. puilegio. put. is. c. dicit. r. c. alericacois. ostitue. gregori. decimi. de. biga. li. vi. si. ve ro. cum. virgine. tuc. est. in. eius. optone. an. velit. retinere. puilegiu. an. n.

conuenit vigilantes existat. vt nullu nos de hys denuo murmur exaspe ret si que vero eoz post h negli getem esse ognoueris ad nos eum sine aliq excu sacone transmittite vt q fit gve nolle ab eis q rephefibi lia et valde vitupanda sut corrigi regulari in se valeat districoe seti re. Qd aut de mudicia castitatis sa cerdotib impatur hoc etia de qui bullibet altari fuitib intelligedu est. Vnde in ocilio carthaginensi scdo aurelius eps dixisse legitur.

Qui sacramentis diuinis desunt d continentiam in omnib seruent.

Qui in pterito ocilio de otme tie et castitatis moderamine tracta retur. isti tres gradus descrice q. dam castitati p ossecracone annexi sunt. epos inq p. sbris et dyacones ita placuit ut odecet scos antistites ac dei sacerdotes necno r leuitas ul qui sacris diuinis infuit otmetes esse in omnib. quo possint simplici qd a dno postulat impetrare. ut qd apli docuerut r ipa seruauit antiq tas nos q custodiamus. ab vniu epis dictu e sepius placet vt epi p. sbiti r dyaconi r q sacra stractat pudicie custodes etia ab vxorib abstineat. ab omnib dictu e placet vt in omnib et ab omnib pudicia custodiat q altario desunt.

Ite ex dei. carth. vi. De eod.

Qui de quoruda clericoz q. uis erga vxores prias mco tinetia referatur placuit epos et p sbiteros r dyaconos fm priora sta tuta etiam ab vxoribus otinere. qd nisi fecerint ab ecclesiastico remo ueant offico. Ceteros aut clericos ad hoc non cogi s. fm vniu cuiusq eccie osuetudine obseruari debere.

si vult retinere portabit coronam vt viuat clericaliter. si non exiuitur omni dignitate et honore clericali licz quida strabico. io. h. hodie cor rigie p. tere. ut. ex. de. cle. oiu. iohes. b. h. ptz. is. q. puilegiu. p. dit. p. actu. strariu. ut. ex. de. olt. i. cu. accessissent. et. e. ti. cu. M. ferrarien.

Quia. scz. omuione. Possidere. ar. incorpalia possideri d. hoc dixi. ij. q. ij. null. et scia possidetur. vt. xvi. q. i. reuimini. imo lex die

plane q. ius possi det. ff. coia. p. bi. l. ij. ex. de. ca. pos. cu. ecia. ita. facit. ad. is. q. restitudo. nis. peti. possit. vt. aliaru. rerum.

Similiter q. monogamus epus esse iubetur etia ad reliquos ordies ecclesiasticos deriuari oportet.

Vnde sicutus eps scribit pmerio terraconesi epo. **Laica sit omu mione oetus q. vidua a sedam dux**

Visquis cleri **rerit vxore.** Ocus aut vidua vel scdm duxe rit vxore omi eccliafice dignitatis puilegio moy denudetur laica sibi tantu omuione oessa. qua ita de mu poterit possidere si nichil postea ppter qd hac carcere debeat admit tat. Vnde anacletus.